
Speciální nabídky 
1. 4. – 31. 8. 2019

3M Oral Care Solutions Division

 •  Lepší estetický výsledek díky 
zvýšené opacitě

•  Vysoká mechanická odolnost 
a skvělá leštitelnost zaručená 
3M technologií nanofi lního 
plniva

•  Rychlá a jednoduchá aplikace 
v jednom kroku

•  Hloubka vytvrzení až 5 mm
•  Není třeba vrstvení nebo drahé 

dávkovací zařízení
•  Vynikající manipulace 

a adaptace
•  Výborně zatéká díky tixotropii 

a kompulové aplikační formě
•  Dostupný v 5 odstínech

4871A1 / 4871A2 / 4871A3 / 4871B1 / 4871C2

Doplňkové balení 
(20x kompule à 0,2 g, 
odstín A1, A2, A3, B1, C2)

Filtek™ One
„Estetika a přirozenost v jednom.“

VÝPLŇOVÝ MATERIÁL DO POSTRANNÍHO ÚSEKU

Zaváděcí cena s DPH

1 690 Kč

Doplňkové balení 
(1x tuba 4 g, 
odstín A1, A2,A3, B1, C2 )

4870A1 / 4870A2 / 4870A3 / 4870B1 / 4870C2

Zaváděcí cena s DPH

1 690 Kč

NOVINK
A



Filtek™ Bulk Fill Flowable 
„Snadno se aplikuje, adaptuje a dobře zatéká.“

PEVNÝ ZATÉKAVÝ KOMPOZIT 

Balení
15 kompulí à 0,2 g, odstín A1, A2, A3, U, příslušenství

4861A1 / 4861A2 / 4861A3 / 4861U

Ušetříte

466
Kč

Standardní 
cena s DPH

1 865 Kč
Akční cena s DPH

1 399 Kč

Single Bond™ Universal
„Nyní si v ordinaci vystačíte pouze s jedním 
univerzálním adhezivem.“

MULTIFUNKČNÍ SAMOLEPTACÍ ADHEZIVUM VHODNÉ NA SUCHÝ I VLHKÝ DENTIN

Doplňkové balení 
lahvička 5 ml

41266

Ušetříte

371
Kč

Standardní 
cena s DPH

2 477 Kč
Akční cena s DPH

2 106 Kč

Protemp™ Crown 
„Provizorní korunka za méně než 4 minuty.“

MĚKKÉ PŘEDTVAROVANÉ SVĚTLEM TUHNOUCÍ 
PROVIZORNÍ KORUNKY

Doplňkové balení 5 ks
(molár horní velký / molár horní malý / molár dolní 
velký / molár dolní malý / premolár horní velký / 
premolár horní malý / premolár dolní / špičák velký / 
špičák malý)

50610 / 50611 / 50612 / 50613 / 50614 / 50615 / 50616 / 50617 / 50618

Ušetříte

275
Kč

Standardní 
cena s DPH

1 373 Kč
Akční cena s DPH

1 098 Kč

RelyX™ Unicem Aplicap 
„Žádný jiný cement nebudete 
používat tak často jako RelyX Unicem.“

SAMOADHEZIVNÍ UNIVERZÁLNÍ PRYSKYŘIČNÝ CEMENT

Doplňkové balení sortiment 
(50 kapslí, odstíny A2 univerzální, translucentní, 
A3 opákní, 10x aplikační koncovka)

56815 / 56816 / 56817 / 56818

Ušetříte

1 955
Kč

Standardní 
cena s DPH

9 777 Kč
Akční cena s DPH

7 822 Kč



Impregum™ Penta™ Soft 
„ Skvělé pro otisky, u kterých je potřebný dostatek 

pracovního času.“

POLYÉTEROVÁ OTISKOVACÍ HMOTA 

Doplňkové balení
(1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml)

31794

Ušetříte

694
Kč

Standardní 
cena s DPH

4 626 Kč
Akční cena s DPH

3 932 Kč

Express™ XT
Light Body/ Light Body Quick/ Regular Body/ Regular Body Quick

„Pro perfektně padnoucí náhrady.“

A-SILIKONOVÁ OTISKOVACÍ HMOTA

Doplňkové balení
(2 ks à 50 ml, 10x Garant míchací kanyla žlutá)

36974 / 36976 / 36975 / 36977

Ušetříte

331
Kč

Standardní 
cena s DPH

1 655 Kč
Akční cena s DPH

1 324 Kč

Ketac™ Molar Aplicap 
„Pevný a odolný v distálním úseku.“

SKLOIONOMERNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL

Doplňkové balení sortiment
(50 kapslí, odstíny A1, A3, A4, DYO)

56410 / 56420 / 56430

Ušetříte

860
Kč

Standardní 
cena s DPH

4 300 Kč
Akční cena s DPH

3 440 Kč

Ketac™ Molar Quick Aplicap 
„Všestranný skloionomer pro rychlé vytvoření výplně.“

SKLOIONOMERNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL

Doplňkové balení sortiment
(50 kapslí, odstíny A1, A2, A3, A4, B2)

56363 / 56364 / 56366 / 56369

Ušetříte

923
Kč

Standardní 
cena s DPH

4 614 Kč
Akční cena s DPH

3 691 Kč



Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Nabídky nelze kombinovat s dalšími nabídkami na tyto materiály 
ani mezi sebou navzájem.
Tyto speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných 
distributorů. Jejich seznam naleznete na našich webových stránkách www.3M.cz/dental pod odkazem „Informace k nákupu“.

Oral Care Solutions Division 
3M Česko, spol. s r.o. 
V Parku 2343/24
148 00  Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax.: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3M.cz/dental

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Mgr. Michaela Přádková 
Dental
Čechy
Tel.: +420 731 193 454
E-mail: mpradkova@mmm.com

Tibor Černák 
Dental
Slovensko, Morava
Tel.: +421 918 117 441
E-mail: tcernak@mmm.com

MVDr. Michael Stiksa
Dental a ortodoncie
Čechy, Morava a Slovensko
Tel.: +420 725 500 423
E-mail: mstiksa@mmm.com

A
rp

_4
3_

19
Připojte se k naší facebookové stránce My uMíMe zuby.

 •  Kombinace vynikajícího výkonu 
a spolehlivosti polyéterů 
s rychlostí tuhnutí A-silikonů

•  Přesnost zobrazení, reprodukce 
detailů také u menších 
klinických případů bez omezení 
produktivity

•  Vysoce rychlý polyéter 
s pracovním časem 45 sekund 
a časem tuhnutí 2 minuty

•  Vynikající výkon ve vlhkém 
prostředí a skvělá zatékavost

• Přesné vykreslení detailů
•  Vylepšená svěží mátová příchuť 

pro větší pohodlí pacienta
•  Dostupná v konzistenci heavy, 

medium a light body

69382

Zaváděcí balení 
1x báze à 300 ml; 1x katalyzátor à 60 ml; 2 ks krému Light Body à 50 ml;
10x Penta míchací kanyla červená; 5x Intra oral syringe fi alová;
5x míchací kanyla fi alová; 5x aplikační koncovky bílé; 1x adhezivum pro polyétery

Impregum™ Penta™ Super Quick
Medium Body / Light Body 

„První rychle tuhnoucí polyéter pro rychlejší a vysoce přesné 
otisky u menších klinických případů.“

POLYÉTEROVÁ OTISKOVACÍ HMOTA

Zaváděcí cena s DPH

4 903 Kč

NOVINK
A


